
Jubileusz 50 lat małżeństwa –
pary  z  Mszany  Dolnej
świętowały Złote Gody
8 października 2025

W niedzielę 4 października 2025 roku, 26 par małżeńskich z
terenu miasta i gminy Mszana Dolna obchodziło 50 lat wspólnego
życia , czyli  Złote Gody.

Obchody jubileuszowe rozpoczęto od Mszy Świętej w Sanktuarium
św.  Michała  Archanioła.  Podczas  uroczystej  liturgii
sprawowanej przez ks. kustosza Jana Antoła, modlono się w
intencji  Jubilatów.  Szczególnym  i  pełnym  wzruszeń  momentem
była  odnowa  przyrzeczeń  małżeńskich,  a  oprawa  muzyczna  w
wykonaniu  Zespołu  Dolina  Mszanki  dodatkowo  uświetniła  tę
chwilę nadając jej wyjątkowej głębi.

Druga część uroczystości odbyła się w lokalu Janda Resort &
Conference,  gdzie  nastąpiła  ceremonia  wręczenia
okolicznościowych odznaczeń. Spotkanie poprowadziła Faustyna
Badlik, Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Mszanie Dolnej. W
imieniu  Prezydenta  RP,  Medalami  za  Długoletnie  Pożycie
Małżeńskie uhonorowali dostojnych jubilatów: Wójt Gminy Mszana
Dolna  Mirosław  Cichorz  oraz  Burmistrz  Miasta  Mszana  Dolna
Agnieszka  Orzeł.  Gratulacje  i  życzenia  przekazali  również:
Monika  Marszalik  –  Skarbnik  Gminy  Mszana  Dolna,  Joanna
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Barnowska – Wiceprzewodnicząca Rady Gminy, Stanisław Antosz –
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej oraz przedstawiciele Powiatu
Limanowskiego: Wicestarosta Ewa Filipiak, Wiceprzewodniczący
Rady Powiatu Limanowskiego Grzegorz Wójcik oraz radni powiatu
–  Helena  Kania  i  Marcin  Dziedzina.  Każda  z  par  otrzymała
pamiątkowy dyplom, kwiaty oraz wyjątkowy prezent – Skrzynię
Skarbów  z  Zagórzańskich  Dziedzin,  wypełnioną  lokalnymi
produktami.

Bankietowa część spotkania przebiegała w równie uroczystej, a
przy  tym  serdecznej  i  radosnej  atmosferze  wspólnego
świętowania,  stwarzając  okazje  do  rozmów,  wspomnień  i
dzielenia  się  szczęściem.  O  muzyczna  oprawę  wydarzenia
ponownie  zadbał  Zespół  Dolina  Mszanki  ponownie  zadbał  o
muzyczną oprawę wydarzenia. Nie zabrakło oczywiście  gromkiego
„Sto lat” i tradycyjnego „gorzko, gorzko”.

Jubileuszowe pełne radości i wzruszeń spotkanie było wielka
celebracja  pięknej,  wiernej  miłości,  pielęgnowanej  wytrwale
przez  wspólne  lata  życia,  będącej  wspaniałym  wzorem  i
przykładem na to, że warto na co dzień pielęgnować to co
stanowi prawdziwa wartość.

Złotym jubilatom życzymy dalszej, pełnej miłości i rodzinnego
szczęścia, wspólnej małżeńskiej podroży przez kolejne dni i
lata, w zdrowiu, zgodzie i pomyślności!
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źr. UM Mszana Dolna, fot. Łukasz Baran UG Mszana Dolna
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